
UCHWAŁA Nr XXXIII/198/2010 
Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 23 lipca 2010 roku 
 

 

w sprawie: udzielenia bonifikaty na zakup mieszkania położonego w  
Domu Nauczyciela w Czernikowie przy ul. Akacjowej 2. 
 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art.68 ust.1, pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz.2603 ze zmianami) 

 
 

Rada Gminy Uchwala 

co następuje : 
 
 

§1 .  

Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikaty w wysokości 45% od kwoty 49.285,00 zł. 
stanowiącej cenę lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Akacjowej 2, którego nabywcą 
jest Pani Ewa Mazurek zam. Czernikowo, ul. Akacjowa 2/17. 

 

§2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 .  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


